huius igitur pie donationis elemosinam  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

huius nostrae traditionis paginam confirmamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

huius  nostre  donationis  titulum  aliquo  modo  infirmare 
contendat 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

huius nostrę donationis titulum euacuare presumat  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

huius nostri decreti pagina confirmamus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam  22  1119‐1175  24  1119‐1175  4  1139‐1146  7  1139‐1155 

huius  nostri  decreti  paginam  canonica  subsignatione  et  sigilli 
nostri appositione confirmamus 

1  1140  1  1140  1  1139  1  1139 

huius nostri decreti paginam confirmamus  11  1131‐1165  12  1131‐1165  2  1139‐1140  4  1139‐1155 

huius nostri decreti paginam confirmauimus  1  1146  2  1136‐1146  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam corroboramus  4  1128‐1142  4  1128‐1142  1  1142  1  1142 

huius nostri decreti paginam ecclesie predicte confirmamus  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam insignimus  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam munimus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

huius rei testimonium corroboramus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
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hujus decreti nostri paginam confirmamus  3  1132‐1144  3  1132‐1144  0  0  0  0 

hujus decreti paginam confirmamus  2  1125‐1144  2  1125‐1144  0  0  0  0 

hujus nostre decreti paginam assignamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

hujus nostri decreti paginam communimus  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

hujus nostri decreti paginam confirmamus  9  1127‐1145  10  1127‐1157  6  1133‐1149  8  1132‐1149 

iaculamus ac subsignatis testibus idoneis  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

idipsum  etiam  in  presentia  personarum  ecclesie  nostre 
recognitum est 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

idipsum praesenti pagina confirmasse  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

igitur ne  in posterum uiolentur auctoritate qua presidemus sub 
anathematis inhibitione interdicimus  

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

igitur quum hec in presentię curie nostre solempniter aditata et 
in bona pace consummata sunt 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

illibata et inconuulsa  1  1138  4  1138‐1182  0  0  0  0 

imaginis nostrę munimine subsignamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

imaginis nostrę subsignatione munimus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

immo anathemate confirmamus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

immo  nostre  subimaginationis  apposite monimento  presentem 
paginam confirmamus 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

immo testimonio et anathemate donum istud confirmo  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 

importunitates benedictione conseruatoribus assignata  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

importunitates data conseruatoribus   19  1120‐1165  19  1120‐1165  0  0  2  1155 

impressione  sigilli  nostri  et  personarum  annotatione 
praesentem constitutionem roborantes 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

in conseruatores benedictionem in preuaricatores  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in conseruatores benedictionis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in conseruatores dei et nostra benedictione  2  1161‐1180  2  1161‐1180  0  0  0  0 

in conseruatores huius nostre donationis data dei benedictione 
preuaricatores 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

in  conseruatores  huius  tam  legitime  largitionis  domini 
benedictione 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

in cuius tempore quod deus auertat deficiet  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

in eius conseruatores diuinam disseminari uolentes  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in  eius  uero  detractores  eterni  penam  promulgantes 
anathematis 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in eos qui prefatam ęcclesiam super hoc ulterius inquietauerint   1  1140  1  1140  0  0  0  0 

in eternum perduret  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

in eum dandę sententię canonem proponentes  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

in extremo examine  2  1138‐1139  173  1100‐1200  0  0  426  1100‐1199 

in extremo examine districtę ultioni subiaceat  2  1138‐1139  15  1103‐1179  0  0  84  1100‐1194 

in futurum ęcclesiastica secularis  2  1138‐1139  8  1131‐1183  0  0  5  1116‐1182 
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in futurum prouidentes  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

in  hac  ęadem  compositione  ad  utilitatem  sepefatę  ęcclesię 
superaddere posset bene liceret stabile que permaneret 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in hanc nostri decreti paginam spiritu nequam moueatur collata   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

in  hujus  igitur  tam  sancte  confirmationis  nostre  conseruatores 
diuinam diffundentes 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

in nostra nostri que capituli presentia recognitam  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

in nostra presentia conuictus fuit restituent  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in omnes preuaricatores  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

in perpetuum benedictione ditati  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

in perpetuum conseruentur conseruantibus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

in peruasores  7  1119‐1164  7  1119‐1164  0  0  0  0 